
10/12/22, 08:10 Roundcube Webmail :: CARNETIZACIÓN INTEGRANTES ASOCIACIONES DE USUARIOS

https://esefjl.gov.co:2096/cpsess7100777540/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1271&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Asunto CARNETIZACIÓN INTEGRANTES ASOCIACIONES DE
USUARIOS

De <siauflorencia@esefjl.gov.co>
Destinatario Siausolita <siausolita@esefjl.gov.co>, Siausag

<siausag@esefjl.gov.co>, Siaumilan <siaumilan@esefjl.gov.co>,
Siausolano <siausolano@esefjl.gov.co>, Siauvalparaiso
<siauvalparaiso@esefjl.gov.co>, Coordinacionvalparaiso
<coordinacionvalparaiso@esefjl.gov.co>, Coordinacionsolita
<coordinacionsolita@esefjl.gov.co>, Coordinacionsolano
<coordinacionsolano@esefjl.gov.co>, Coordinacionmilan
<coordinacionmilan@esefjl.gov.co>,
Coordinacionsanantoniogetucha
<coordinacionsanantoniogetucha@esefjl.gov.co> 2 más…

Cc Huberhernandez2006 <huberhernandez2006@gmail.com>,
Planeación Planeación <planeacionesefjl@gmail.com>, Sgcientifica
<sgcientifica@esefjl.gov.co>

Fecha 12/09/2022 09:51

Buenos días,

Con el fin de llevar a cabo el proceso de carnetización de los integrantes de las asociaciones de usuarios
de las IPS Milán, San Antonio, Valparaíso, Solita y Solano; me permito requerir a los auxiliares de SIAU
para que se solicite a cada representante de su asociación una fotografía tamaño de 3x4 con su numero de
cedula, nombres completos y cargo dentro de la asociación.

Lo anterior se requiere lo antes posible.

Agradezco su atención.

Cordialmente,

SANDRA MILENA GIRALDO GARCÍA
Técnica Administrativa SIAU


